[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2022 года

         № 76
 п. Нижнесортымский
О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 20.09.2010 № 161
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 20.09.2010 № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.12. следующего содержания:
 «3.12. Принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте            администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава поселения

            П.В. Рымарев